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Metallpriser	 Februari	2025

Zink   Pris- och lagerutveckling vid London Metal Exchange (LME) 
Veckomedelvärden

Aluminium   Pris- och lagerutveckling vid London Metal Exchange 
Veckomedelvärden

BLY   Pris- och lagerutveckling vid London Metal Exchange 
Veckomedelvärden

0

1100

2200

3300

4400

5500

0

300

600

900

1200

1500

1 24 47 17 40 11 34 5 28 51 22 45 16 39 9 32 3 26 49 20 43 14 37 8

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

USD/tonton

Tu
se

n

Vecka/År

De 10 senaste åren
Lager
Pris

0

700

1400

2100

2800

3500

4200

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

1 24 47 17 40 11 34 5 28 51 22 45 16 39 9 32 3 26 49 20 43 14 37 8

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

USD/tonton

Tu
se

n

Vecka/År

De 10 senaste åren

Lager
Pris

1000

1500

2000

2500

3000

0

100

200

300

400

1 24 47 17 40 11 34 5 28 51 22 45 16 39 9 32 3 26 49 20 43 14 37 8

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

USD/tonton

Tu
se

n

Vecka/År

De 10 senaste åren

Lager
Pris

1500

1750

2000

2250

2500

0

100

200

300

400

14 19 24 29 34 39 43 48 1 6

Q2 Q3 Q4 Q1

2024 2025

USD/tonton

Tu
se

n

De 4 senaste kvartalen

Lager

Pris

2000

2250

2500

2750

3000

0

500

1000

1500

2000

14 19 24 29 34 39 43 48 1 6
Q2 Q3 Q4 Q1

2024 2025

USD/tonton
Tu

se
n

De 4 senaste kvartalen

Lager
Pris

2000

2375

2750

3125

3500

80

160

240

320

400

14 19 24 29 34 39 43 48 1 6

Q2 Q3 Q4 Q1

2024 2025

USD/tonton

Tu
se

n

De 4 senaste kvartalen

Lager
Pris



Box 670, 751 28 Uppsala
Tel: 018–17 90 00

www.sgu.se

NICKEL   Pris- och lagerutveckling vid London Metal Exchange 
Veckomedelvärden

KOPPAR    Pris- och lagerutveckling vid London Metal Exchange (Grade A Cash)
Veckomedelvärden

Veckomedelvärden
Järnmalm "NYMEX-Iron Ore 62% Fe"
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Silver   Prisutveckling vid London Bullion Market 
Veckomedelvärden

Palladium   Pris vid  (LBM)

GULD   Prisutveckling vid London Bullion Market (LBM)
Veckomedelvärden

nedrävledemokceV
Platina   Prisutveckling vid (LBM) 

Veckomedelvärden
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Kobolt   Pris (LME, Cash)
Veckomedelvärden

Uran   Prisutveckling U3O8
Veckomedelvärden

Olja- källa: Brent Oil
Veckomedelvärden

Lithium Carbonate - Globalt medelvärde (S&P)
2018-2022 månadsvärden, 2023 och framåt värden varannan vecka
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